
 

 

 

 

 

PORTARIA nº 12, de 03 de março de 2023. 

 

 
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO  

CONTROLADOR INTERNO DO CIM-

AMFRI. 

 

 
O Diretor Executivo do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA 
REGIÃO DA FOZ DO RIO ITAJAÍ - CIM-AMFRI, Sr. Jaylon Jander Cordeiro da Silva, no uso 

das atribuições que lhe conferem os subitens 12.2.3 e 12.2.16 da Cláusula 12 do Contrato de 
Consórcio Público; 

 
RESOLVE 

 
Art. 1º Exonerar o Sr. Rubens Gomes dos Santos, portador da cédula de identidade nº 195294 

SSP/PA, inscrito no CPF nº 145.530.582-00,  na data de 03 de março de 2023. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 
 

 Itajaí (SC),  03 de março de 2023.

 

 

' 

Jaylon Jander Cordeiro da Silva 

Diretor Executivo do CIM-AMFRI 


